российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 19.11.2021 г. Усть-Илимск № 169

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2021

Согласно Положению о Всероссийском конкурсе сочинений 2021 года, утвержденному
Министерством просвещения Российской Федерации 16.11.2021 года, руководствуясь п.62.2
Положения об отделе образования администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя участников конкурса, занявших I место в
муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений 2021 (далее - конкурс):

- Граблину Варвару, обучающуюся 5 класса МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Соболеву Алену, обучающуюся 7 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Бортнийчук Софию, обучающуюся 8 класса МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Белянкину Олесю, обучающуюся 10 класса МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Литвинцеву Екатерину, обучающуюся 10 класса МОУ «Невонская СОШ №1».
2. Наградить дипломом призера участников, занявших II место в конкурсе:
- Левчегову Алису, обучающуюся 5 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Рязанову Екатерину, обучающуюся 7 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Скачкова Данила, обучающегося 10 класса МОУ «Невонская СОШ №1».
3. Наградить дипломом призера участников, занявших III место в конкурсе:
- Слесарчук Дарью, обучающуюся 5 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Банщикова Ярослава, обучающегося 6 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Лапицкую Карину, обучающуюся 8 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Давыдову Полину, обучающуюся 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Пахорукову Дарью, обучающуюся 11 класса МОУ «Эдучанская СОШ».

4. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров в муниципальном
этапе конкурса учителям:

- Барсуковой О.Н., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная
СОШ№1»;

- Билиенковой И.А., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская СОИ
№1»;

- Ефремовой В.А., учителю русского языка и литературы МОУ«Бадарминская СОШ»
- Ивановой А.М., учителю русского языка и литературы МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Магомедовой Ф.М., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожна

СОШ№1»;
- Мачульской Н.В., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская СОЕ

№2»;
Пушминой Т.В., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская COL

№1»;

- Чернышовой Т.В., учителю русского языка и литературы МОУ «Эдучанская СОШ».
4. Сочинения победителей конкурса направить в г. Иркутск, для участия в
региональном этапе конкурса до 22.11.2021 года.
5. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Отдела
образования Пуляеву Н.А..

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных